
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 16 
 

 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie 
 
       z dnia 13 listopada 2008  roku 
 
w sprawie wprowadzenia jednolitego wzoru dokumentów dotyczących postępowań 
związanych z wydawanymi decyzjami administracyjnymi zezwalającymi na 
wyłączenie gruntów z produkcji leśnej. 
 
     ( ZZ – 210-42/1/08 ) 
 
 
 Na podstawie art. 34 pkt.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( j.t. z 
2005r. Dz. U. 45, poz. 435z późń. zm. ) oraz § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w 
sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu, zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1.Wprowadzam do stosowania w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Warszawie wzory : 
 
a) decyzji zezwalającej na wyłączenie gruntów z produkcji leśnej wraz z naliczeniem 

należności, opłat i jednorazowego odszkodowania za przedwczesny wyrąb 
drzewostanu (stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia ); 

 b) decyzji zezwalającej na wyłączenie gruntów z produkcji leśnej bez uiszczania opłat  
     (stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia); 
c)  decyzji pomniejszającej należność naliczoną w decyzji wymienionej w pkt. a), w 

przypadku gdy należność ta nie będzie pomniejszona do zera (stanowiącej załącznik nr 
3 do zarządzenia); 

d) pisma informującego stronę o pomniejszeniu należności do zera, naliczonej w decyzji 
wymienionej w pkt. a) (stanowiącej załącznik nr 4 do zarządzenia); 

e)  wniosku o wydanie decyzji zezwalającej na wyłączenie gruntów z produkcji leśnej  
( stanowiącego załącznik nr 5 do zarządzenia ); 

f)  oświadczenia o dokonaniu wyłączenia gruntów leśnych z produkcji ( stanowiącego 
załącznik nr 6 do zarządzenia ) 

 
2. W sprawie numeracji i rejestracji decyzji stosować należy zarządzenie nr 13 Dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie z dnia 05 września 2007r. w 
sprawie rejestracji decyzji o wyłączeniu gruntów leśnych z produkcji  ( ZZ -210-
36/07). 



 
 

 
 

§ 2 
 
Zobowiązuję pracownika zajmującego stanowisko do spraw analiz  do opublikowania 
zarządzenia ( wraz z załącznikami )  na stronie internetowej  Lasów Państwowych. 
 
      § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zasobów . 
 
      § 4 
 
Traci moc zarządzenie Nr 15 Dyrektora RDLP w Warszawie z dnia 25 lipca 2008 r. 
W sprawie wprowadzenia jednolitego wzoru decyzji administracyjnych zezwalających na 
wyłączenie gruntów z produkcji leśnej oraz wzoru o wydanie tych decyzji. 
 
 

§ 5 
         
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Dr. Inż. Piotr Lutyk 


